amarei //fíHccc/ia/ oôcytío^
Estado de São Pauio

Çabmeíe
V E R E A D O R

ífo pm paJia o pml
Apr

INDICAÇÃO N" ̂ 5^3 / 50oí3

ovada na.

Realizada em
S/ adendo

a

71-
■^S-ã

Assunto: Manutenção do PV localizado na rua seis no bairro Ch ^N0iâ»ftroicio da PrMidériõls

Ref. 023/2023

Bertioga, 16 de maio de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa

Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Esse vereador recebeu inúmeras reclamações dos municipes da rua seis sobre o

transbordamento do PV da Sabesp em frente à Escola Municipal Genésio Sebastião dos

Santos no bairro Chácaras.

Este problema no local vem se arrastando a meses, já protocolei ofício solicitando a

reparação do PV mas até o presente momento não obtive respostas como tudo que diz

respeito a Sabesp.

Emaií: vereadorauaruia@Qmail.com contato:(13) 9 9640-9129

Rua Reverendo Augusto Paes D' Ávila, 374, Rio da Praia cep 11.256-025